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 مبادئ في علم الحيوان
 مبادئ في علم الحيوان
 مبادئ في علم الحيوان
 مبادئ في علم الحيوان
 مبادئ في علم الحيوان
 مبادئ في علم الحيوان
 مبادئ في علم الحيوان
 مبادئ في علم الحيوان
 مبادئ في علم الحيوان
 مبادئ في علم الحيوان
 مبادئ في علم الحيوان
 مبادئ في علم الحيوان
 مبادئ في علم الحيوان
 مبادئ في علم الحيوان
 مبادئ في علم الحيوان
 مبادئ في علم الحيوان
 مبادئ في علم الحيوان
 مبادئ في علم الحيوان

 علم الطفيليات
 علم الطفيليات

 بيولوجيا وفسيولوجيا الخلية
 بيولوجيا وفسيولوجيا الخلية

 علم الانسجة
 علم الانسجة

 تحضيرات مجهرية
 تحضيرات مجهرية

 التصنيف الحديث للحيوان
 التصنيف الحديث للحيوان

اسم المقرر

103 حين
103 حين
103 حين
103 حين
103 حين
103 حين
103 حين
103 حين
103 حين
103 حين
103 حين
103 حين
103 حين
103 حين
103 حين
103 حين
103 حين
103 حين
212 حين
212 حين
242 حين
242 حين
245 حين
245 حين
262 حين
262 حين
305 حين
305 حين

المقرر

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

النشاط

1
1
2
2
3
3
4
5
5
6
6
7
7
8
8
9
9
10
2
1
2
1
2
3
1
1
1
1

التسلسل

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

المسجليناعلى حد

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

الوقت

المقر :

 صالح حمد عبدالرحمن الواصل
 صالح حمد عبدالرحمن الواصل
 خالد عبدالله عبدالرحمن الغانم
 خالد عبدالله عبدالرحمن الغانم

 خالد مشاى خلف العنزى
 خالد مشاى خلف العنزى

 السيد محمد ابراهيم يونس
 السيد محمد ابراهيم يونس

 خالد عبدالله عبدالرحمن الغانم
 خالد عبدالله عبدالرحمن الغانم

 احمد علي احمد علام
 احمد علي احمد علام

 ابراهيم عبدالله حسن بركات
 ابراهيم عبدالله حسن بركات

 خالد مشاى خلف العنزى
 خالد مشاى خلف العنزى
 نائل محمود طايع ابو طه
 نائل محمود طايع ابو طه

 محمد صالح محمد اليوسف
 محمد صالح محمد اليوسف

 محمد فاروق  كليخان
 محمد فاروق  كليخان

 نورى طاهر يوسف الطيب
 نورى طاهر يوسف الطيب
 نورى طاهر يوسف الطيب
 نورى طاهر يوسف الطيب

 حمود فارس على القحم البلوى
 حمود فارس على القحم البلوى

المحاضر

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
2
1
2
1
2

س

 البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلاب

29121
37218
29222
37219
33718
37220
36814
37223
36816
37406
39907
39908
44036
44037
51783
51784
52373
52374
37285
37286
37287
37288
29973
29974
29975
29976
29977
29978

الشعبة

43
88
43
88
43
88
43
88
43
88
43
88
43
88
43
88
43
88
14
88
3
88
43
88
34
88
33
88

فترة
الاختبار إلىمنالأيام

القاعة

 3 1
 4

 3 1
 4

 3 1
 3

 3 1
 4

 3 1
 2

 3 1
 2

 4 2
 2

 3 1
 2

 3 1
 2

 3 1
 2

 3 1
 4
 1
 2
 1
 5
 3
 5

09:00 ص
08:00 ص
09:00 ص
08:00 ص
02:00 م
03:00 م

09:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
02:00 م
03:00 م

09:00 ص
10:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
02:00 م
03:00 م
03:00 م
03:00 م

08:00 ص
08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
08:00 ص
08:00 ص

09:50 ص
09:50 ص
09:50 ص
09:50 ص
02:50 م
04:50 م

09:50 ص
09:50 ص
08:50 ص
09:50 ص
09:50 ص
11:50 ص
02:50 م
04:50 م

09:50 ص
11:50 ص
09:50 ص
11:50 ص
02:50 م
04:50 م
03:50 م
04:50 م

08:50 ص
09:50 ص
09:50 ص
11:50 ص
08:50 ص
09:50 ص

B 073 1 05 0140
لم تحدد من الكلية

B 011 1 05 0140
لم تحدد من الكلية

B 050 1 05 0140
لم تحدد من الكلية

A 039 1 05 0140
لم تحدد من الكلية

B 049 1 05 0140
لم تحدد من الكلية

A 080 1 05 0140
لم تحدد من الكلية

B 075 1 05 0140
لم تحدد من الكلية

B 060 1 05 0140
لم تحدد من الكلية

A 011 1 05 0140
لم تحدد من الكلية

B 075 1 05 0140
لم تحدد من الكلية

B 075 1 05 0140
لم تحدد من الكلية

B 073 1 05 0140
لم تحدد من الكلية

B 025 1 05 0140
لم تحدد من الكلية

B 073 1 05 0140
لم تحدد من الكلية

جاهزة المستفيد

نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم

15    
 

15    
 

30    
 

15    
 
 
 

30    
 

30    
 

30    
 

15    
 
 
 
 
 
 
 

15    
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 علم الحشرات العام
 علم الحشرات العام

 مفصليات طبية
 مفصليات طبية

 علم الأسماك
 علم الأسماك
 علم الطيور
 علم الطيور

 علم الثدييات
 علم الثدييات

 علم البرمائيات والزواحف
 علم البرمائيات والزواحف

 الفسيولوجيا العامة
 الفسيولوجيا العامة
 الفسيولوجيا العامة
 الفسيولوجيا العامة
 الفسيولوجيا العامة
 الفسيولوجيا العامة

 بيولوجيا جزيئية
 بيولوجيا جزيئية

 أساسيات علم الوراثة
 أساسيات علم الوراثة

 إدارة المزارع السمكية
 إدارة المزارع السمكية

 بيئة برية
 بيئة برية
 بيئة مائية
 بيئة مائية

اسم المقرر

311 حين
311 حين
317 حين
317 حين
320 حين
320 حين
325 حين
325 حين
326 حين
326 حين
327 حين
327 حين
332 حين
332 حين
332 حين
332 حين
332 حين
332 حين
342 حين
342 حين
352 حين
352 حين
366 حين
366 حين
373 حين
373 حين
374 حين
374 حين

المقرر

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

النشاط

1
1
1
1
1
1
1
2
1
2
1
1
1
1
2
2
3
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

التسلسل

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

المسجليناعلى حد

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

الوقت

المقر :

 فهد عبده أحمد المخلافي
 فهد عبده أحمد المخلافي

 اشرف محمد على مشالى
 اشرف محمد على مشالى

 حمود فارس على القحم البلوى
 حمود فارس على القحم البلوى

 منصور ابراهيم محمد المنصور
 منصور ابراهيم محمد المنصور

 أسامة بدري  محمد
 أسامة بدري  محمد

 محمد خالد ضاري السعدون
 محمد خالد ضاري السعدون
 عبدالحليم بن بلقاسم  حراث

 احمد حسام محمد محمود
 الامجد الجيلاني  منصور
 الامجد الجيلاني  منصور

 عبدالله علي مانع القحطاني
 عبدالله علي مانع القحطاني

 مخلد حامد حضيض الرحيمى المطيرى
 مخلد حامد حضيض الرحيمى المطيرى

 احمد حسام محمد محمود
 عبدالحليم بن بلقاسم  حراث

 ناصر عبدالله صالح الاصقه
 ناصر عبدالله صالح الاصقه

 منصور ابراهيم محمد المنصور
 منصور ابراهيم محمد المنصور

 على سليمان راشد العقل
 على سليمان راشد العقل

المحاضر

2
2
2
2
1
2
1
2
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2

س

 البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلاب

32694
32695
32700
32701
29979
29980
3954
3961
3969
3974

29981
29982
29983
29984
42881
42882
44038
44039
32696
32697
32702
32703
45693
45694
29985
29986
32698
32699

الشعبة

32
88
28
88
9
88
40
88
5
88
29
88
15
88
15
88
15
88
13
88
27
88
26
88
19
88
12
88

فترة
الاختبار إلىمنالأيام

القاعة

 2
 2
 3
 5
 3
 4
 1
 1
 3
 3

 3 1
 2

 3 1
 4

 4 2
 2

 4 2
 5
 5
 5
 1
 2
 4
 4
 2
 4
 4
 4

01:00 م
03:00 م

10:00 ص
10:00 ص
09:00 ص
08:00 ص
01:00 م
02:00 م
01:00 م
02:00 م

11:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
09:00 ص
01:00 م

10:00 ص
08:00 ص
01:00 م
02:00 م

08:00 ص
08:00 ص
01:00 م
02:00 م
01:00 م
01:00 م
01:00 م
02:00 م

02:50 م
04:50 م

11:50 ص
11:50 ص
09:50 ص
09:50 ص
01:50 م
03:50 م
01:50 م
03:50 م

11:50 ص
11:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
09:50 ص
02:50 م

10:50 ص
09:50 ص
01:50 م
03:50 م

08:50 ص
09:50 ص
01:50 م
03:50 م
01:50 م
02:50 م
01:50 م
03:50 م

B 050 1 05 0140
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية

B 025 1 05 0140
لم تحدد من الكلية

B 073 1 05 0140
لم تحدد من الكلية

B 073 1 05 0140
لم تحدد من الكلية

B 073 1 05 0140
لم تحدد من الكلية

B 073 1 05 0140
لم تحدد من الكلية

B 073 1 05 0140
لم تحدد من الكلية

B 073 1 05 0140
لم تحدد من الكلية

B 073 1 05 0140
لم تحدد من الكلية

B 075 1 05 0140
لم تحدد من الكلية

B 049 1 05 0140
لم تحدد من الكلية

B 075 1 05 0140
لم تحدد من الكلية

B 075 1 05 0140
لم تحدد من الكلية

جاهزة المستفيد

نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15    
 

15    
 

30    
 

30    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

المستوى



التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date :

Page :

الجدول الدراسي - الفصل الأول 38/37 - العلوم

بسم الله الرحمن الرحيم

1437-11-1922-08-2016
3/4 4/3

 التلوث
 التلوث

 تشريح الفقاريات المقارن
 تشريح الفقاريات المقارن

 مبادىء علم الأجنة الوصفي
 مبادىء علم الأجنة الوصفي
 مبادىء علم الأجنة التجريبي
 مبادىء علم الأجنة التجريبي

 أسماك وقشريات اقتصادية
 أسماك وقشريات اقتصادية

 علم الغدد الصماء
 علم الغدد الصماء

 علم المناعة
 علم المناعة

 كيمياء الانسجة
 كيمياء الانسجة

 المعلوماتية الحيوية
 المعلوماتية الحيوية

 وراثة خلوية وزراعة خلايا
 وراثة خلوية وزراعة خلايا

 الوراثة في الإنسان
 الوراثة في الإنسان

 تقنية مختبرات عملية
 علم الطفيليات التجريبي
 علم الطفيليات التجريبي

 تقنيات حيوية
 تقنيات حيوية

 سلوك الحيوان

اسم المقرر

375 حين
375 حين
420 حين
420 حين
423 حين
423 حين
424 حين
424 حين
425 حين
425 حين
432 حين
432 حين
433 حين
433 حين
441 حين
441 حين
456 حين
456 حين
457 حين
457 حين
458 حين
458 حين
461 حين
462 حين
462 حين
464 حين
464 حين
471 حين

المقرر

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي
 عملي

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

 محاضرة

النشاط

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

التسلسل

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

المسجليناعلى حد

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

الوقت

المقر :

 صالح عبدالعزيز محمد الفراج
 صالح عبدالعزيز محمد الفراج

 أسامة بدري  محمد
 أسامة بدري  محمد

 عثمان عبدالله ابراهيم الدوخى
 عثمان عبدالله ابراهيم الدوخى

 احمد راشد حميدي الحميدي
 احمد راشد حميدي الحميدي
 ناصر عبدالله صالح الاصقه
 ناصر عبدالله صالح الاصقه
 ابراهيم محمد هزاع الهزاع
 ابراهيم محمد هزاع الهزاع

 سليمان يوسف عبدالرحمن العمر
 سليمان يوسف عبدالرحمن العمر

 محمد عبدالمنعم محمد حماد
 محمد عبدالمنعم محمد حماد

 نبيل محمد صالح  عمر
 محمد خالد ضاري السعدون

 السيد احمد السيد احمد
 السيد احمد السيد احمد

 خالد مشاى خلف العنزى
 خالد مشاى خلف العنزى

 فهد عبدالمحسن محمد المسند
 محمد عبدالمنعم محمد حماد
 محمد عبدالمنعم محمد حماد

 وائل نبيل مرسى حزين
 وائل نبيل مرسى حزين

 جمعان سعيد سعيد عجارم

المحاضر

1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
2
2
1
2
4
1
2
1
2
1

س

 البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلاب

32704
32705
32706
32707
32708
32709
37290
37291
37292
37293
32710
32711
37294
37295
45695
45696
45697
45698
38120
38121
45699
45700
37296
32724
32725
38117
38118
37297

الشعبة

11
88
17
88
7
88
42
88
9
88
41
88
10
88
36
88
22
88
12
88
8
88
88
20
88
15
88
4

فترة
الاختبار إلىمنالأيام

القاعة

 1
 4
 3
 5
 1
 2
 1
 1
 2
 2
 1
 4
 3
 3
 5
 5
 4
 4
 4
 4
 5
 5

 3 1
 2
 2
 4
 4
 5

09:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
01:00 م
02:00 م
01:00 م
02:00 م

11:00 ص
10:00 ص
01:00 م
02:00 م
01:00 م
02:00 م

09:00 ص
10:00 ص
01:00 م
03:00 م

09:00 ص
10:00 ص
04:00 م
01:00 م
02:00 م

09:00 ص
10:00 ص
01:00 م

09:50 ص
09:50 ص
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
01:50 م
03:50 م
01:50 م
03:50 م

11:50 ص
11:50 ص
01:50 م
03:50 م
01:50 م
03:50 م

09:50 ص
11:50 ص
02:50 م
04:50 م

09:50 ص
11:50 ص
05:50 م
01:50 م
03:50 م

09:50 ص
11:50 ص
01:50 م

B 075 1 05 0140
لم تحدد من الكلية

B 075 1 05 0140
لم تحدد من الكلية

B 075 1 05 0140
لم تحدد من الكلية

B 025 1 05 0140
لم تحدد من الكلية

B 049 1 05 0140
لم تحدد من الكلية

B 049 1 05 0140
لم تحدد من الكلية

B 025 1 05 0140
لم تحدد من الكلية

B 075 1 05 0140
لم تحدد من الكلية

B 050 1 05 0140
لم تحدد من الكلية

B 073 1 05 0140
لم تحدد من الكلية

B 075 1 05 0140
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية

B 073 1 05 0140
لم تحدد من الكلية

B 075 1 05 0140
لم تحدد من الكلية

B 050 1 05 0140

جاهزة المستفيد

نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
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 سلوك الحيوان
 حماية الحياة الفطرية

 الحيوانات السامة
 الحيوانات السامة

 تدريب تطبيقي في علم الحيوان
 مشروع بحث التخرج
 مشروع بحث التخرج
 مشروع بحث التخرج
 مشروع بحث التخرج
 مشروع بحث التخرج
 مشروع بحث التخرج
 مشروع بحث التخرج
 مشروع بحث التخرج
 مشروع بحث التخرج
 مشروع بحث التخرج

اسم المقرر

471 حين
480 حين
481 حين
481 حين
497 حين
498 حين
498 حين
498 حين
498 حين
498 حين
498 حين
498 حين
498 حين
498 حين
498 حين

المقرر

 عملي
 محاضرة
 محاضرة

 عملي
 عملي
 عملي
 عملي
 عملي
 عملي
 عملي
 عملي
 عملي
 عملي
 عملي
 عملي

النشاط

1
1
1
1
1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

التسلسل

20
20
20
20
5
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

المسجليناعلى حد

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

الوقت

المقر :

 جمعان سعيد سعيد عجارم
 منصور ابراهيم محمد المنصور

 محمد خالد ضاري السعدون
 نبيل محمد صالح  عمر

 حسام عبيد عبد ربه حسين
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية

المحاضر

2
2
1
2
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

س

 البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلاب

37298
38157
45701
45702
37289
37299
38158
38159
38160
38161
38162
38163
38164
38165
38166

الشعبة

88
7
16
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88

فترة
الاختبار إلىمنالأيام

القاعة

 5
 2
 3
 3

02:00 م
10:00 ص
09:00 ص
10:00 ص

03:50 م
11:50 ص
09:50 ص
11:50 ص

لم تحدد من الكلية
B 075 1 05 0140
B 075 1 05 0140

لم تحدد من الكلية

جاهزة المستفيد

نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

المستوى

لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية

لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية


